
(<q.Fru6uqep-22,,rr""1j,tff;ili?,liHirulf r ur6nrp4l rrpsnsn4
qtunrU quruunbtnr [trpurgutqunqh hurtatrurdnln{h' 4l'fnd-hultnununnrpjnrttbnh

qbruhur(ndurh trhumh

p.blLuL (28, (hnqLnbLtpbfh, 2Q22p.
d  15 :00

lJuuLu!gnLLI ffL'
<urldLurdnnnqhL!uFurquh (.Uupurfrpnulutrp
<urlduurdnnnLlh utr4uutrbn U. Ubdtndlurtr[

-. UuLnLk.uLn
<urtrdtrudnqnqh punmntqurn' U. qurprlhbUL!!0

l. tlbqunntuuJhtr ur6nmnh JngnrJpn4 qtunrU quruurnbtnr ntl|eugtlrlurnqh hu!ubnh pugdutu U 4hdnrd-
hurrulurnurnnrr.rnrttibnh dtltuhuruljulfu 'Juruhtr' 

12. uu nrn 1.r i n Llu,L r

1 .1. CLqnrtrbl h qhLnnLpJnrtr. nn.

u/ eauction.armeps.am b1b!LnpnLulfrL hudLu!upqf rJfr2ngnLl hpu.rr4u.rpurq{ul6 qtrduitr
ntrpurgurl.{L!nqh hulLnbpf Lbp!Lulr.ugLIu! u[bp2trudturl!bm fp uu.rhrJu.r!Llb1 27.10.2022p.-[r durlp'
14:00, hu!Lu4u.rpd r.u6nLprlp ulluL{b1 b 2 8.10,2022p.-l' du-rLlp' '14:00 h ulfi"hnf t{b1 | 25.10.2022p.-
fr durJp' 14:30-fL:

p/ eauction.armeos.am flbllmpnLLulfrL hurrlulupqf Llf2ngnL{ uu.rhrIuLL{ur6 dllUqbulnrLl l_r
uuhdu!L{ui !uLpqf quhutrg!bpf! hurLlur4LumLru[uu! hu4Lnbp btr Lbp!ru1rugpb1 hbmhlLul
! uqdLu !bpqn LplnLtrb bpp.

lfttu rrru/rlhnnFu u'tc
2 . JrIr} 9nnLu.t U,]lQ
3 . JdunBrLrrL UnlC

L2. uuutrulfrgLbpf LunuguplLu6 qlbpp' (( rlpuud

h/h ?@+uFud!h u!'lu!nLLh

durutrurl.thqtrbnh trbnUurtluqnur6 qtruJthtr u.rnu.rounUtrbnn' unu.rtro LIU(
untu nuqFf'nFU u4rc U')l} qfnrul UnC Uuonpturlt Ualc

1 ?nLfp, A4 $nndurmh 6E33333.34 5693r87 6560000 5754446 6525833.34 6525833.34

h/h au{uFUd!h u!4u!n'u!

durutrurqhqtrbnh Lbntturtluqnu.r6 qlurthtr L!nurgurnUtrbnn'Lbnurnturt UU<
untu nuqFPnhu u4rc U')'I gfnrut UalC UUurnpLult uale

Llbreh!
1 fdnqp, A4 $nnduimh 8200000 683r824.4 7872AAO 6910r35.2 783r000 7831000

gtrdurtr hulmnLt LrL!hdurtr{ur6 qtrdurtr qhtr0'trbnurqurt UU< << 4nu-rd
1. GnLnja, A4 Snnduruh 7872000

1.3. htulLnlr LlbpLrpbpltul htupgnLIJLbp h r4uuuruufuuUtrbp ibtr bqbl:



, 2.1-htr mblqpurrlbgBld UuuhurLdh Lnndhg tbnqururgqud +u
(<. UurnmhnnujurL)

2.1. 1-frL Lnbrl qpuqbgpur6 duru!ulgf qnqdhg lbpqu{urgtlLud r}ruuLnup4pbpp h
unLu2u"rpllr{n1 uqpLrbpfr udpnqpu-r!u.r! !LlLrpu:qfpp hu.rrlLuqLuLnuufuutrnrd bL hpuL{bplt
14LuhuL2LbpfrL:

(uLdLLudnrln{p npn2bg.

- qtrurhurubl ptutltupLup 'l-ftr mbrl qpuqbgpu6 tlu.lulLulgf qnn l'g trbpqulugt{u6
r.lrLuuururp4pbpp' h urnur2Lxnq{nq uu1putrplbpfr urdFn49urllurL LqLrnLUqhn0:

CLqnLL{b1 h npn2nLd' l.1nr1Ll 3, rlbd 0:

3. Ctrpurgurqurnqh !t1mn4ud rJurutrurttgh tr rquJdutuurqhn Lhpb'nt nnn2dutu tltluhtl
(<. Uurnmhnnulutr)

(uLdtrudnrln{p npn2bg.

- C!up{u.r} rJu.rutru.r!fg 6u.rtru.rib1 1-frL lLur.hrupudlnL{ "UT}hU 
4rU/r|hnnFUll UrlC-htr

npqbu puu{upulp gLuuhu-rurr{u& !L{r.uqLuqnLlL glullfL ulnLugLup! Lbp!ulurgpu6 LILIulLuL1ftg.
- huuLnLuurbl qulrJLuLuqf p llbpblnL npn2du-rL LIuuf! hu.tlmLrpLupnLplLuL mbpuLnp
- pLup{Lu& LluuLu"rlgf hbLn quldLrtrLuqfrp lttpb1 OpbLpft '10-p4 hn4L{u6n{ uuhtlu.tttLlu.td

LuLqnpbnLpltuL dLurJllbLnf u{upmf g hbLnn:

CL4nLL{b1h npn2nLd' lnr1Ll 3, 4bLI 0:

nporoxon N 2
3aceAafixr oqeHxu 3arsox-o6brBneHxfi npoqegypnofi xomuccuu no roay "HGD-EAIAPDZB-22/22t

npoBeaeBun 3arynoK nocPeAcrsoM srreKrpoHHoro ay luoHa

a, Epesdu <28" "ona6pa" 2@-
15 :00  e .

Y,tacrBoBan!i:
ll peaceaaren b KoMr,lccr,rv: MaprrlpocaH A.
rlneHbr KoMHccnx: MexnyMflH M.

MaHyMH A.

Cexperapsxourccrr,r:  Ta6prlenrHA.

{MaprupocsH A.)
1.1. f lplrnnru K cBeAeH[rc, qro

al Kpa sufr cpoK noAarfi 3affBoK npoqeAypbr 3aKynoK, ony6nnroeannutx nocpeAcrBoM

enerrponnofi cncrevur eauElie!.armgps.an0, 6un ycranoe,ren 27.10.2O22r. e 14.00 vacoe,
peeepcuenurfi ayxqron 6crn na,rar 28.10.2022r. e '14.00 ,racoe, ra o6o6qen 28.10.2022. e 14:3O
LiacoB.

6/ locpegcreou 3reKTpoHHofi c!4creMbr galEli9!.arl0qps.am B ycraHoBneHHbrfi cpoK 14 B
coorBercrBhr4 c rpe6oaanrnvr ycraHoBneHHoro nopffAKa 3affBKl4 noAan cne,qyrculfie opraH 3aqrM



1 . 000 AP3A nAntlPvc
2 . OO0 CAA tpyn
3. 0O0 Cmaprnann

1.2. f lpegnaraevure yeacrH[KaM[ qeHbr- ApaM PA

H/p

qeHoBbre npeAnoxeHxF, npeAcraBreHHbre y'racrHlaKaMu, 6e3 HAC

OOO AP3A NAflIIPYC OOO C,q[ rp]n

1 6833333.34 5693r87 6560000 5758446 6525833.34 6525833.34

H/p

leroBble npeAqoHFFxt ,  npeAcraBneHnble !LdL HvKaMx, c  y ' loroM HAC

ooo AP3A nAnlPvc ooo cA[ rpyn

l 8200000 683t824.4 787)A0A 6910t35.2 7831000 783r000

UeNa noKynKh, yKa3aHHas B 3arsKe Ha noKynKy BKn|.o,rat HAC, ApaM PA
l. EyMara +opMara A4 - 7872000

1.3. no ranare ne 6suo:anpocoe 11 orBeroB.

2, 06 oueHfie roxyMeHTo6. npeacraBieHHbrx y,{acrnt,|KoM. 3aHrBuxM l-oe Mecro
(Maprr lpocrH A.)

2.1. , loryverrur, npeAcraBneHHbre ygacrH14KoM, 3aHffBu.l,1M 1-oe uecro, I nottHoe onrlcaHlre
npeAnaraeMoro ToBapa cooTBercrByrcr rpe6oeannnv np TnauJeHrlF.

tloM14ccr/ff peultlra:

- oqeHrrb yAoBnerBopl{TelbHo AoKyMeHrbr, npeAcraBneHHbre ygacrH14HoM, raunelutlM l-oe

MecTo, norHoe onrlcaHxe npeAnaraeMoro ToBaPa.

flplrnrro peruenne: :a 3, npolae 0.

3.  O Bb'6DaHHoM vqac eureHeu 3aKnrcqeHut r loroBoDa

noMllcc a peLUtina:

- Bur6panruru yracrHr4KoM no 1-ouy rory 6urno npu:rano 0OO (AP3A flAflPl4YCr xar
yqacrHrlK, npeAcraBrlB!J4i Mr4HrMarrbHoe qeHoBoe npeAnoxeH e, oqeHeHHoe y.qoBnerBophrenbHo.

- yrBepA Tb rexcT o6une,reHrin o peLleH1114 3aKnrcqeHt-lff AoroBopa
- c eur6pantturu ysacrH14KoM 3aKJrroq14Tb AoToBop.

flpr,rrnro peruenlre: :a 3, nporlre 0.

(utrdL udnrlntlfr L Lu fu uqLu h'
[1 pegcegarer l 6oMr1cct4r1.

(. lJupuf pnulLuL
MaprhpocsH A.

UU 4tu dlr
YIIEH bI : H M .



(utrdL udnrlntlf BLr nmn Lquin'
Cexperapu KoMrcc!114:

1.1. lJLrlnLl.4utr
MaHyKffH A.

U.9uuppfbgLutr
la6puennn A.


